
 

 
Opole, dnia 24.06.2024 r. 

 
W/295/DST/24 

 

Zamawiający: 

Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

ul. Podmiejska 69,  

45-574 Opole 

telefon: 77 456 25 69  

e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  

 

Nr postępowania: RB/1/PN/2024 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.).  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii jako 

elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu” 

  
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 
 
Działając na podstawie 

• art. 260 ust. 1  

• art. 260 ust. 2  
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie.  
 
Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający w dniu 02.02.2024 r. wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zamówienia pn.: „Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania 
Odpadów wraz z odzyskiem energii jako elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu” 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132-139 ustawy Pzp. 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl


 

Zgodnie z informacją o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 160 005 288,00 zł brutto. 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
na składanie ofert , tj. do dnia 21.06.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta, której cena 
przewyższa ww. kwotę. Złożona oferta opiewa na kwotę 234 304 794,00 zł brutto. 
W związku z powyższym, cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną znacząco 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków na sfinansowanie zamówienia, dlatego 
zasadne jest unieważnienie postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
Pouczenie: 
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 
 

 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 


		2024-06-24T14:21:58+0200


		2024-06-24T15:08:46+0200




